

# Liderzy umocnili się na prowadzeniu

Data publikacji: 30.01.2016 11:15

W czwartek, 28 stycznia na trasach biegowych ośrodka "Jonidło" w Wiśle rozegrane zostały drugie tej zimy zawody LOTOS Cup w kombinacji norweskiej. Bezkonkurencyjni okazali się dotychczasowi liderzy, którzy pewnie wygrali rywalizację w swoich kategoriach wiekowych.

Po środowych zmaganiach na skoczni w Szczyrku Skalitem nadeszła pora na drugą część rywalizacji w kombinacji norweskiej, czyli bieg rozgrywany metodą Gundersena. Zgodnie z programem areną zmagania miały być trasy Istebnej-Kubalonki, jednak wysokie temperatury i opady deszczu sprawiły, że naturalny śnieg bardzo szybko się topił. Z uwagi na trudne warunki jury zawodów LOTOS Cup podjęło decyzję o przeniesieniu rywalizacji na „Jonidło” w Wiśle. Tam gruba warstwa śniegu usypana została przez armatki, dzięki czemu jest znacznie bardziej odporna. Skrócono także dystanse. Juniorzy E pobiegli 2 kilometry, Juniorzy D – 3 km, Juniorzy C – 4 km, a Juniorzy B oraz startujący w kategorii Open Juniorzy A i Seniorzy mieli do pokonania 5 kilometrów. W czwartek od rana padał deszcz, jednak do organizatorów i zawodników uśmiechnęło się szczęście i tuż przed startem pierwszego biegu niebo rozjaśniło się, pozwalając na sprawne przeprowadzenie zawodów.

W najmłodszej kategorii wiekowej po raz kolejny najlepszy okazał się Jan Rządkosz. Zawodnik TS Wisły Zakopane o ponad 30 sekund wyprzedził swojego klubowego kolegę Kacpra Jarząbka. Natomiast trzecie miejsce w kategorii Junior E wywalczył Jan Cudzich z klubu LKS Poroniec.

Drugie złoto w kategorii Junior D zdobył reprezentant TS Wisły Zakopane Mateusz Jarosz. Wicemistrzostwo w dzisiejszych zmaganiach wywalczył zawodnik z Łotwy Markuss Vinogradov, natomiast brązowy medal zdobył Bartłomiej Klimowski z klubu PKS Olimpijczyk Gilowice.

Po raz kolejny bezkonkurencyjny w kategorii Junior C był zawodnik Kadry Juniorów Piotr Kudzia. Kombinator norweski, reprezentujący barwy klubu LKS Klimczok Bystra, o prawie 45 sekund szybciej przekroczył linię mety od **Mateusza Małyjurka z WSS Wisły w Wiśle**. Tuż za najlepszą dwójką uplasował się Maciej Zborowski. Dla zawodnika KS Chochołów był to pierwszy medal w tegorocznej edycji zawodów LOTOS Cup.

Złoty medal po raz kolejny w tym sezonie wywalczył Paweł Twardosz. Reprezentant klubu PKS Olimpijczyk Gilowice ponownie okazał się lepszy od Pawła Chyca z TS Wisły Zakopane. Natomiast na najniższym stopniu podium stanął zawodnik klubu KS Chochołów - Jakub Chowaniec.

W kategorii Open (Senior i Junior A) triumfował dzisiaj zawodnik SS-R LZS Sokół Szczyrk Kacper Kupczak. Srebrny medal wywalczył jego reprezentacyjny kolega Michał Gut-Chowaniec z klubu LKS Poroniec, który do zwycięzcy stracił 12 sekund. Brąz zdobył natomiast zawodnik zakopiańskiego AZS-u Jan Łowisz.

Następna edycja LOTOS Cup 2016 odbędzie się już za tydzień, w dniach 5-6 lutego 2016 roku. Odprawa kierowników drużyn zaplanowana jest na 4 lutego na godzinę 16:00. Program tej edycji zostanie opublikowany na początku przyszłego tygodnia.

red./ Anna Karczewska i Alicja Kosman / PZN